126
126
126
128
128
128
130
130

Contatto NC (1b):
J
Come ordinare
013
113
Colore:
Y: giallo
A: marrone
H: grigio
Accessori in dotazione: AZ1801 Piastrain metallo (13x60x1,6)mm
(*) Sono disponibili ulteriori modelli individuabili su catalogo, disponibile anche on-line al link: http//www.panasonic-electric-works.it/pewt/it/html/finecorsa.php. (es.varianti: corse bracci, rotelle, aste regolabili, materiali, ecc.).
MEM
Cassetta in metallo
1 : Corpo largo 30mm, interasse 20mm
2 : Corpo largo 40mm, interasse 25mm
Tipo di azionamento
G11-G12-G...
Disposizione dei contatti
Z : A scatto 1NO + 1NC
X : Non sovrapposti ad azione lenta 1NO + 1NC
Direzione uscita cavo in PVC  5x0,75mm2, lungh. 2m
D : A destra
C : Al centro
S : A sinistra
Come ordinare
MEP
Cassetta in metallo
1 : Corpo largo 30mm, interasse 20mm
2 : Corpo largo 40mm, interasse 25mm
Tipo di azionamento
G11-G12-G...
Disposizione dei contatti
Z : A scatto 1NO + 1NC
X : Non sovrapposti ad azione lenta 1NO + 1NC
Direzione uscita cavo in PVC  5x0,75mm2, lungh. 2m
D : A destra
C : Al centro
S : A sinistra
Come ordinare
G14* G16 G22* G24*
G45 G51 G5100 G71*
G61 G73* G92 G93
G12 G14* G16 G21
G73* G92 G93
G51 G5100 G71* G61
G22* G24* G41* G45